РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДВЕНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ

«22» марта  2021 г.                                   №19                                               пос. Пестяки

О согласовании создания муниципального казенного учреждения

«Управление административными зданиями и транспортом Администрации Пестяковского муниципального района»
Руководствуясь положениями статьи 35, 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 26, 41 Устава Пестяковского муниципального района, Совет Пестяковского муниципального района,
РЕШИЛ:
1.Согласовать создание Администрацией Пестяковского мунициплаьного района муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями и транспортом Администрации Пестяковского муниципального района».

2.Курирование деятельности вновь созданного муниципального казенного учреждения возлагается на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономического развития и социальной политике.

3. Направить настоящее решение Главе Пестяковского муниципального района.

4.Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 41 Устава Пестяковского муниципального района и разместить на официальном сайте Пестяковского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Пестяковского муниципального района          _______________   Л.В.Робустова